
 

Szpital Ogólny 

w Wysokiem Mazowieckiem 

18-200 Wysokie Mazowieckie 

ul. Szpitalna 5 

 

Regon 450666236,  NIP 722-13-34-542 

 

tel. 864775501,  fax 862752047;    e-mail: sekretariat@szpitalwysmaz.pl;   www.szpitalwysmaz.pl 

 
Data zamieszczenia na stronie internetowej prowadzonego postępowania: 11.01.2024 r. 
 
 
                                                                                               Wysokie Mazowieckie, 11.01.2024 r. 

 
Do wszystkich Wykonawców  
ubiegających się o udzielenie  
zamówienia publicznego  

 
Dotyczy postępowania: Zakup odczynników laboratoryjnych i mikrobiologicznych. 
Oznaczenie sprawy: 33/2023  
 
Zapytanie nr 1 Dotyczy pakietu nr 3  
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia kart charakterytyki wraz z pierwszą 
dostawą? Spełnienie wymogu jest utrudnione z uwagi na fakt, że centrum logistyczne znajduje 
się poza granicami kraju - Wykonawca oferuje aktualną i całodobową bazę tych dokumentów w 
bibliotece technicznej na stronie www….do nieograniczonego korzystania. 
Wyjaśnienie: Tak, Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia kart przy możliwości 
korzystania z biblioteki technicznej na stronie www. 
 
Zapytanie nr 2 Dotyczy formularza cenowego pakiet 3,7  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie w formularzu cenowym kolumny z numerem 
katalogowym produktu oraz ceną jednostkową za opakowanie, gdyż takie informacje widnieją na 
wystawianej fakturze VAT? 
Wyjaśnienie: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Zapytanie nr 3  Dotyczy pakietu nr 7 poz.11 Podłoże do izolacji bakterii beztlenowych I krwią 
owczą  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu z minimalnym terminem ważności 1 
miesiąca od daty pojedynczej dostawy? Uzasadnienie: Ze względu na skład, komponenty i 
system produkcji odczynników - nie można określić terminu ważności oferowanego asortymentu 
na podany w SWZ. Oferowane terminy ważności zostały podane zgodnie z zaleceniami 
producenta. 
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza.  
 
Zapytanie nr 4  
§10 ust. 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: 
,,Wykonawca zobowiązany jest do załatwienia reklamacji Zamawiającego w terminie 5 dni 
roboczych od daty złożenia reklamacji, a w przypadku uznania jej zasadności dostarczy 
odpowiednią partię przedmiotu dostawy na swój koszt i ryzyko w terminie kolejnych 3 dni 
roboczych liczonych od chwili rozpatrzenia reklamacji”? 
Wyjaśnienie: Zgodnie z Projektowanymi postanowieniami umowy i SWZ. 
 
Zapytanie nr 5 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 6 wyrazi zgodę na zestaw do barwienia metodą Grama o 
wielkości opakowania 4 x 250 ml i wycenę łącznie 4 zestawów, co w pełni zaspokoi potrzeby 
Zamawiającego.? 
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza. 
 
Zapytanie nr 6 dotyczy pakietu nr 5, poz. 1  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testów jakościowych do wykrywania antygenu 
grypy A i B w próbkach wymazów z nosa oraz popłuczyn z nosogardzieli i aspiratów z układu 
oddechowego (w przypadku dzieci)? 
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza. 



 
 

 
Zapytanie nr 7 dotyczy pakietu nr 5, poz. 2  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testów jakościowych do wykrywania antygenu 
białkowego RSV w próbkach w próbkach wymazów z nosa oraz popłuczyn z nosogardzieli i 
aspiratów z układu oddechowego (w przypadku dzieci)? 
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza. 
 
 
 

W imieniu Zamawiającego 
Pełnomocnik – Zastępca  
Dyrektora ds. lecznictwa 
Marcin Leoniak 


